

Elenco di materiale di cancelleria Allegato A

- COD. 231502 - Cartelline in manila assortiti a 3 lembi N.50 p.zzi € 8,72 x n. 6 € 52,32;
- COD. 101346 – PENNARELLI STABILO PUNTA FINE € 1,75 x n. 5 € 8,75 cod. 001;
- COD. 101357 – PENNARELLI SCIARPIE 15 VAR. 001 € 1,45 x n. 5 € 7,25;
- COD. 231713 CARTELLA DORSO CM 3 JUST € 4,46 x n. 5 € 22,30;
- COD. 231714 CARTELLA DORSO CM 6 JUST € 4,61 x n. 5 € 22,30;
- COD. 100020 PENNE A SFERA BIC CRISTAL VAR. 001 11,50 / x n. 2 € 23,00;
- COD. 230067 BUSTE A PERF. UNIV. 10/1000 (SC. 100 P.ZZI LUCIDE) € 10,94 x n. 2 € 21,88;
- COD. 120500 NASTRO DA PACCHI 50X66 AVANA (SC. 10 RT) € 1,65 x n. 4 € 6,60;
- COD. 231700 CARTELLE CON ELASTICO MISTE € 0,99 x n. 30 € 29,70;
- COD. 230179 CARTELLE IN ECOSTAR A TRE LEMBI CHIUSURA CON ELASTICO COLORI MISTI € 0,99 x n. 30 € 29,70;
- COD. 101710 EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO VAR.005 € 1,27 x n. 10 € 12,70;
- COD. 150829 FORBICI DAHLE € 7,37 N.5 € 36,85

Totale € 250,35

Iva 22% € 55,077

= € 305,427 ivato